3 0 puelbs Dorothée et Katherine filiabus eiusdem Gregorii Kardos pro 
premissis eorundem Gregorii et Alber t i Kardos fidelibus serviciis de
disset, donasset et contulisset, immo dedit, donavit et contulit coram 
nobis iure perpetuo et irrevocabiliter tenendas, possidendas pariter et 
habendas nul lum ius nullamve iuris et dominii proprietatem, quod vide-

3 5 licet et quam idem Stephanus Nadaby hactenus in eisdem duabus sessio
nibus iobagionalibus habuisset aut i n fu turum quoquo modo habere spe-
rasset, sibi ipsi aut aliis quibusvis per ampbus reservans, sed quamlibet 
iurisdiccionem et iuris proprietatem earundem in prefatos Gregorium et 
A lber tum Kardos necnon dominam Agatham consortem et Dorotheam 

4 0 et Kather inam filias eiusdem Gregorii ipsorumque heredes et successores 
universos transferens pleno iure assumens nichilominus annotatus Ste
phanus Nadaby oneribus modo premisso i n se assumtis eosdem Grego
r i u m et Alber tum Kardos et alias predictas perpetuis semper temporibus 
i n pacifico dominio dictarum duarum sessionum iobagionalium contra 

4 5 quoslibet causidicos, impetitores et actores tueri , protegeré et conservare 
propriis suis laboribus et expensis. I n cuius rei memóriám firmitatemque 
perpetuam presentes htteras nostras privilegiales pendenti sigillo nostro 
consignatas ad fassionem prefati Stephani de Nadab duximus conce-
dendas. 

5 0 D a t u m feria tercia próx ima post festum penthecostes anno Domini 
millesimo quingentésimo vigésimo. 
In margine: Extradata. 

378: 31 post Alberti del. Karl 11 37 post quamlibet del. indi 11 47 privilegiales inter 
litteras e et s del. b 

32 M o n u m e n t a r u s t i c o r u m . 497 

Ludovicus I I rex Hungáriáé inter Georgium marchionem Brandenburgensem 
et praediales nobiles, qui tempore insurrectionis denegarunt serviré eidem mar-
chioni, iudicat. 

A in libelle- ex membrana 28 X 36 cm confecto mueoreque infecto. 
Sigillum ex filis flavi, viridis, caerulei violaeque colorum serieeis libello eidem insertis 

rubrae cerae impressum pendet (v. in tabula sigillorum no 4). 
Sign. Archivum Hungáriáé Nationale: DL 37580 (ante: Archivum familiae Hunyadi). 

B transcriptum Ludovici I I regis Hungáriáé die 4 Decembris anno 1524 editum. 
Ed. Monumenta Turopolje I I , no 267. 

Ludovicus I I rex Hungáriáé in causa inter nobiles castrenses seu pre
diales . . . de Campo Zagrabiensi u t actores ab una ac ibustrem et magni
f icum dominum Georgium marchionem Brandemburgensem . . . ve lut i 
i n causam at t rac tum ab aha partibus racione et pretextu certorum ne-